PHIẾU ĐẶT MUA TẠP CHÍ DÂN VẬN NĂM 2016
Kính gửi: Tạp chí Dân vận
105-107 Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội

Tên đơn vị đặt mua: …………………………………………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………….

Đăng ký đặt mua Tạp chí Dân vận năm 2016. Cụ thể như sau:

Số lượng: ……. cuốn

Từ tháng ……. đến tháng ……………

Đơn giá: 10.000 đ/cuốn

Thành tiền: ….. cuốn x 10.000 đ x …… tháng = ……………….. đ

Bằng chữ: ………………………………………………………………………………
Họ và tên người trực tiếp liên hệ: ………………………………………………

Điện thoại: ………………………………………………………………………

Đề nghị Tạp chí Dân vận gửi theo địa chỉ yêu cầu.

                                                                                        Thủ trưởng đơn vị

                                                                                         (Ký tên, đóng dấu)

Mọi chi tiết cụ thể xin liên hệ: đ/c Bích Quyên, Phòng Trị sự, ĐT: 080 44171, 0979720945, email: quyenforyou@gmail.com